Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(Писарево  ауыл
биләмәһеХакими(те

Башлыгы
       452644,Писаревоауылы, Мэктэпурамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email:pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

        452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email:pisarsss@yandex.ru

КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабрь  2021 года                   № 29                 17 декабрь  2021года
О внесении изменений в постановление № 47 от 10 декабря 2018 г Об утверждении программы «Экология и природные ресурсы сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  со сроком реализации до 2024 годы»

На основании  Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №89-ФЗ от 24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления», от29 декабря 2014 года «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»,Конституции Республики Башкортостан, Закона Республики Башкортостан № 162-з от 18.03.2005 года «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», решения Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 11 января 2019 года №35/274   Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Устава сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление № 47 от 10 декабря 2018 г Об утверждении программы «Экология и природные ресурсы сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан со сроком реализации до 2024 годы» в части перечень мероприятий программы (Приложение2),
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в здании администрации сельского поселения Писаревский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
 О.И. Голубева
Приложение 2
к постановлению главы сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан

Перечень мероприятий

программы «Экология и природные ресурсы сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  со сроком реализации до 2024 годы»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок, годы
	Направление

и источник финансирования
	Прогнозируемый объем финансирования, тыс.рублей
	Ожидаемые результаты реализации мероприятий Программы

	всего
	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма «Отходы»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов
	Администрация сельского поселения
	 2019-2024
	Средства сельского поселе-ния

	Приобретение контейнеров, обустройство площадок сбора ТБО

	-

	155,00
	0,0
	0,0

	2.
	Обустройство мест сбора общестроительного мусора
	Администрация сельского поселения, организации и предприятия
	 2019-2024
	Средства сельского поселе-ния и предприятий
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Приведение в соответствие с природоохранным законодательством мест размещения отходов

	Итого по подпрограмме

	-

	155,0
	0,0
	0,0